[image: image1.png]

[image: image2.png]

ДУМА

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

   ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

    от   25  октября   2023 г.                                                     №
О принятии муниципального правового акта Арсеньевского городского округа «О внесении изменения в муниципальный правовой акт Арсеньевского городского округа от 08.11.2013 г. № 108-МПА «Положение о Контрольно-счётной палате Арсеньевского городского округа»
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Арсеньевского городского округа Приморского края, Дума Арсеньевского городского округа
           РЕШИЛА:
1. Принять муниципальный правовой акт Арсеньевского городского округа «О внесении изменения в муниципальный правовой акт Арсеньевского городского округа от 08.11.2013 № 108-МПА «Положение о Контрольно-счётной палате Арсеньевского городского округа».
2. Направить вышеуказанный муниципальный правовой акт Главе Арсеньевского городского округа В.С. Пивень для подписания и официального опубликования (обнародования).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

Арсеньевского городского округа

                                             А.М. Щербаков
                                                                      [image: image3.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Принят  Думой

Арсеньевского городского  округа

 25  октября  2023  года

О внесении изменения в муниципальный правовой акт
Арсеньевского городского округа от 08.11.2013 № 108-МПА
«Положение о Контрольно-счётной палате Арсеньевского городского округа»
1. Внести в муниципальный правовой акт Арсеньевского городского округа от 08.11.2013 г. № 108-МПА «Положение о Контрольно-счётной палате Арсеньевского городского округа» изменение, изложив первое предложение абзаца третьего части 7 статьи 7 в следующей редакции: «Продолжительность ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за выслугу лет исчисляется из расчета один календарный день за каждый год трудового стажа, но не более 10 календарных дней.».
2. Настоящий муниципальный правовой акт вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
Глава городского округа                                                                                     В.С.  Пивень
«  »                    2023  г.
№        - МПА